GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115470 Fecha: 13/06/2023
Asiento N° 2387 Compromiso N° 571

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: rpEIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 165.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y CINCO Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Junio del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Liquidacidén de viaticos comisién N° 114-DOP de fecha
02/05/2023, por transladarse al cantén Archidona, parrogq Hatun Sumaku a ejecutar
trabajos de: Apertura y lastrado de la via Wawa Sumaco hasta la cabecera del
rio Huataraco, L=1.04km vy Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la
via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco L=1.04km, a partir
del 12-04-2023 por una jornada de 19 dias y se amortiza el cpte. pago N° 115168

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 3941908100 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 165.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 165.50

CANCELADO 1 4 JUN 2083

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 637.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 165.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 472.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 637.50

SUMAN o PASAN USD 1,275.00 1,275.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromisc  Devengado Pagb
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 637.50  637.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 637.50 637.50
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=t Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Teji 2
ejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

p—

ORDEN DE PAGO N° 115470

FECHA: 13 de junio de 2023 VALOR USD: $165.50

CIENTO SESENTA Y CINCO DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CFREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Liquidacién de viaticos comision N° 114-DOP de fecha 02/05/2023, por transladarse al
canton Archidona, parroq Hatun Sumaku a ejecutar trabajos de: Apertura y lastrado de la
via Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, L=1.04km y Limpieza y desbroce
de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco
L=1.04km, a partir del 12-04-2023 por una jornada de 19 dias y se amortiza el cpte. pago
N°115168

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 4 JUN 2023

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION

VIATICOS
COMPROMISO N°: 571 CODIGO No: GM-029
FECHA: 12/06/2023
BENEFICIARIO: FREIRER PUNGUIL JUAN JOSE / OPERADOR
LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES E INFORME DE COMISION N° 114-DOP DEL 02/05/2023
. MISMO QUE SE TRASLADO EN CALIDAD DE OPERADOR DE CARGADORA, AL CANTON
CONCEPTO: ARCHIDONA PARROQUIA HATUN SUMAKU, A REALIZAR TREABAJOS DE A TURA Y
LASTRADO DE LA VIA WAWA SUMACO HASTA LA CABECERA DEL RIO HUATARACQO, A
PARTIR DEL 12 DE ABRIL/2023 POR 19 DIAS CONTINUOS.
LUGAR: CANTON CHACO, PARROQUIA SARDINAS
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
SI CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N® 114-DOP -06/04/2023
o su delegado
Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios
5 Institucionales firmadas por: el funcionario
i>ac tl ] 2 5
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ¢ Informe:legalizgaoi:119:DAF - 02052023
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
: . : . Reporte de Timbres del 12/04/2023 al
3 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v ;
30/04/2023
Control de actividades realizadas, del 12 al
4 |Control de actividades realizadas v 30/04/23 suscrito por el Jefe de grupo y
Operador
¢ q Nota de Venta N° 001-001-000006674 -
Factura (S) de gastos por: alimentacion y hospedaje,
5 sr . ¢ v 30/04/2023 (Hospedaje y alimentacion)
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)
Certificacion S/N de fecha 02/05/2023,
) . Suscrita por Leda. Zenaida Bosquez
6 |Certificacion de asistencia v )
TT.HH.TALLERES e Ing. Veronica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comisién Certificacion del Supervisor de Obra Publica
v
del Supervisor o Jefe Inmediato del 02/05/2023
< iy Certificacion del Supervisor de Obra Publica
8 |Certificado de supervision de los trabajos v . i
del 03/05/2023
§ o . Certificacion de fecha 02/05/2023, suscrita
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comisién )
) e v por el Presidente de la Junta Parroquial de
del lugar al cual asistieron
Hatun Sumaku

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales. Resolucién Administrativa 090 del 01 de lebrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo
|tipificado en el numeral 17 Art. 46 de la Constitucién de la Repiblica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgénico de Planificacién y Finanzas Piblicas,
se procede ala elaboracién de la hoja de confrol previo misma que resume la actuacién de los funcionarlos de GAD Provincial Napo.

N 2023

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 17
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 637.50
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $ 446.25 CANCRIADN 1 4 U
ENTIDAD ASUME EL 30% $191.25 T
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacion y hospedaje) $ 450.50
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $191.25
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje pasajes) ™~
SUMA TOTAL DE VIATICOS $ 637 X
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP. 115168) / $472.00 l
VALOR A PAGAR




GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 571

Certificacidén No: 445
Transaccién No: 5385
Fecha: 08/06/2023
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE
Identificacidén: Cédula 1500492994

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO 020-2023-P-GADPRHS 04/04/2023 0.00 Presidentes del GADP
DETALLE:

Pago por la liquid. de la solicitud para cumplim. de serv.Instituc No.114-DOP de fecha 02/05/2023,
por transladarse al cantén Archidona, parrog Hatun Sumaku a ejecutar trabajos de: Apertura y
lastrade de 1la via Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, L=1.04km y Limpieza y desbroce
de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco L=1,04km,
a partir del 12-04-2023 por una jornada de 19 dias cont. FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, operador
cargadora

VAREVALO
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 637.50 227,955.48
Total => 637.50 227,955.48
CANCELADO 1 4 JUN
SRR A A R T
[AAREVALO UQUILLAS &5 ' ’B‘g;ggGSAuiéPIN’GSA

Ing. Valeria Arévalo Lic. Claudia Mamallacta . Marco Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero
08/06/2023 12:46 Pagina 1/1




GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 445

Transaccidén No: 729
Fecha: 08/06/2023
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidon: Cédula 1600558017

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO 020~2023-P-GADPRHS 04/04/2023 0.00 Presidentes del GADP
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 445 segin solicitud Nro. 114-DOP de fecha 02/05/2023

VAREVALO

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 1 4 JUN 2023

Y i cmate et e
(ixCLAUDIA MARIBEL
MR LACTA TAPUY

lI!-'lg. Valeria Arévalo Leda. Claudia Mamallact Tlgo Marco Espinosa
Analista 2 De Presupues Sub. De Presupuesto Director Financiero

; 08/06/2023 12:48 Pagina 1/1
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sﬂ- APO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 114-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/04/2023

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O El/ SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: /

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE \/ OPERADOR DE CARGADORA FRON ]'AI/

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

COMUNIDAD WAWA SUMACO - PARROQUIA HATUN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SUMAKU PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
73 ~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR DE CARGADORA CAT. No. 03 /

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO ~ OPERADOR DE EQUIPO PESADO TRACTOR CAT. No. 08
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku, a ejecutar trabajos de:
-Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. Longitud 1.04 km. .
-Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. Longitug

1.04 km.
/ CANCELADO 1 4 JUN 203
9 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

Sr. Roberto Carrasco — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 12 de abril de 2023, por una jornada de 1

SALIDA LLEGADA
ngsgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
TERRESTRE | INSTTUCIONAL | it tB RWADarn 1ol 2oe3 | obus | 3oloq 223 | 133
SUMAKU)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DEfl.ﬁ( UNJDAEL

SOLICITANTE / N

Ing. Marco Vinicio lomnoLoza il
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS i O

NOTA: Esta solicitud deberéd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

—

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del téermino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

\ DELEGADO DE LA SENOR] E’.QTA
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Prefectura

NMAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd = mmm - gaaa)
114-DOP 02-05-2023 /
/
Z

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR /
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA HATUN SUMAKU-CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT N° 03 / |
‘ CANCELADO 1 4 JUN 4023

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N% 14-DOP’me traslade en calidad
de OPERADOR de la CARGADORA CAT N° 03)/a la parroquia HATUN SUMAKU,
canton Archidona a ejecutar trabajos de apertura y lastrado de la via Wawa Sumaco
hasta la catf?era del rio Huataraco. Longitud 1.04 Km.

\/ (1) 12/04/2023
o Salida desde los Talleres del GAD/F/rovincia| de Napo hacia el canton

| Archidona Parroquia Hatun Sumaku
| « Conjuntamente con el mecanico se cambié de aceite y filtros de la maquina.

e Limpieza de |a via.
e Se labor6 05’horas.

/ @ 13/04/202 y
« Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku /

sector Wawa Sumaco.
e Cargada de combustible a la maquina.
e Se labord 08 horas.

Mx3* 50 = 634,50

NSosBANREED . Hppeey
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e Se I:?o(é 08%horas.
;55 16/04/202 P

14/04/2023

sector Wawa Sumaco.

e Se 1:?(() 08 horas.
15/04/202

e Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku
sector Wawa Sumaco. <
e Cargada de combustible a la maquina.

o Cargado de rj;&erial pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sum/ak(
u

o Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku

sector Wawa Sumaco.
» Mantenimie(r:yyp::zventivo y engrasada de la méquina./

e Se labard 06 horas.

17/04/202 ’
o Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Suma}(
sector Wawa Sumaco.
e Se labor6 08+ oras.
/

18/04/202 y
e Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku
sector Wawa Sumaco.
» Cargada de(;zrd;ustible a la maquina. CANCELADO 1 4 JUN 2023
* Se laporo 08/horas. :

19/04/20 y
e Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Surpa/ku
sector Wawa Sumaco. /
e Engrasada a lamaquina
e Se laboré 08 /horas.

20/04/202 _
e Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku

sector Wawa Symaco.
o Cargada de cgmbustible a la maquina.

e Se laporo 08’ horas. %
'
21/04/20 ;

e Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku
sector Wawa Sumaco.

» Cargada de combustible a la maquina. )

e Salida al Tena arreglar una manguera hidrauli del ventilador de
enfriamiento.




\/ 6)22/04/2023

\/@}3/ 04/2023 /
e Cargado y estoqueada de material petr ) en la mina seca de la parroquia

J \3>z4/o4/2023
« Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku

J@) 25/04/2023 /
« Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku

@®

\/ @5/04/2023/ /"
o Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku
e Se 'abj’) 08 hora/
J Qﬁ?lotl/ 2023

e Se laboro 03 horas.

sector Wawa Sumaco.
e Se laboré 08 horas.

. Carg4de(m;t€fial pétreo en la mina seca de la parroguia Hatun Sumaku
h

Hatun Sumaku sector Wawa Sumacq /
« Mantenimiento preventivo y engrasada de la maquina.

e Se laboro 06 horas/

sector Wawa Sumaco.
e Se labor6 08 hefas.

sector Wawa Sumaco.
« Cargada de confbustible a la maquina.
e Se labor6 08 horas.

sector Wawa Sumaco,
CANCELADO 1 4 JUN wi3

« Cargado de material pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku
sector Wawa Sumaco.

« Cargada de compbustible a la maquina.

¢ Se labor6 08 horas.

28/04/2023
« Salida al Tena por el programa del 01 de mayo realizado por el sindicato.

29/04/2023 /
o Cargado de material petreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sumaku
sector Wawa Sdmaco._~~
¢ Se laboro 08 horas.

Ve

]
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sector Wawa Sumaco.

\%,30/04/2023 /
' Cargado de?(erial pétreo en la mina seca de la parroquia Hatun Sufnaku
Se laboré 04 horas.

Sr. Roberto Carrasco V.
OPERADOR (JEFE DE GRUPO)

CANCELADO ! 4 JUN 2023




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

| FECHA dd-mm-aaa 12-04-2023 | 30-04-2023 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seguin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 06:57 17:38

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA |
TIPO DE NOMBRE FECHA |
TRANSPORTE DEL RUTA FECHA HORA dd HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORT dd-mmm-aaaa hh:mm -m;nm- hh:mm
otros) E /pa a ‘
TENA-HATUN / /
INSTITUCION SUMAKU-
TERRESTRE AL WAWA 12/04/2023 06H57/ 30/04/2023 17H38/
SUMACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.
14
OBSERVACIONES CANCELADO 1 4 JUN 202
FIRMA SERVIDOR |IONADO: NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
=P autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE: JUAN JDSE FREIRE PUNGUIL Delegado.
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL- O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

| CEP=YANN o

\__;E.‘_———J/

A v LT :
]

. “ RTARYY,

Nombre: Mgtr. Veré:fé Herrera Espin. / ',“\'9"1 2N ‘Ngn\lbfo: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza.
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA ke
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA. |  / DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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NiPO

Fejlando Darawolls

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 12/04/2023 al 30/04/2023

<
(28

Impreso por:

EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Cl: 1500492994 Cod. 205
TMBRE | RELOJ OB '
mié 1210472023 0657 ] /B Entrada
'mié 12/04/2023 16:50 / 16 Salida
~ ue 13/04/2023 06:22 / / 16 Entrada
-/- 9 jue 13/04/2023 17:38 16 Salida
ViE 14/04/2023 06:31 // 16 Entrada
Vie 14/04/2023 06:47 16 Entrada
/ vie 14/04/2023 16:27 16 Salida
3 vie 14/04/2023 16:53 / 16 Salida
Sab 15/04/2023 06:48 16 Entrada
/ sab 15/04/2023 06:48 / 16 Entrada
\ e v 16 Salida
L : dom 16/04/2023 06:25 /, 16 Entrada
/ < dom 16/0412023 16:31 / 16 Salida
-~ — Jun 17/04/2023 06:35 / 16 Entrada
/ {4 Jun17/0412023 18:50 16 Salida
mar 18/04/2023 06:44 // ) 16 Entrada
mar 18/04/2023 17.00 / 16 Salida
/ J [rar 1870472023 19:00 16 Salida
i& 19/04/2023 06:29 /’ 16 Fnirada
/ mié 19/04/2023 16:57 / 16 Salida e :
// @ [nié 19/0472023 16:57 16 Salida DHNUW—'_A_}UN_EB%_'—
/ Ue 20/04/2023 06:35 // 16 Entrada
q Jue 20/04/2023 17:00/ 16 Salida
i€ 21/04/2023 06:25 / 16 Entrada
vie 21/04/2023 06:38 16 Entrada
(O Fie 2170212023 18112 7 15 Salida
sab 22/04/2023 06:18 / 16 Cntrada
sab 22/04/2023 06:24 16 Entrada
I sab 22/04/2023 16:42 / 16 ‘E}a\ida
5ab 22/04/2023 16:56 16 ‘s-ducsa
dom 23/04/2023 06:43 /l 16 Entrada
19 Gom 2370412023 17.03 // 6 iSaIica.
- un 24/04/2023 06:17 / 16 lEmrada
/ |3 Jun 2410472023 21:38 4 16 Salica
ar 25/04/2023 06:06 / 16 Entrada
/ mar 25/04/2023 16:45 / 16 :ii‘ lida
M mar 25/04/2023 16:57% 16 l:awu
: mie 26/04/2023 06:18 / 16 Enada
/ mié 26/04/2023 17:31/1 16 ‘.‘Iw.;
lSme 26/04/2023 19:18 16
ue 27/04/2323 06:19 16

zbosquez

02/05!20234%1 5



(-

ue 27/04/2023 06:28 // 16 Entrada -
G jue 2770472023 16:31 // i6 falida
_————F—a‘n 29/04/2023 06:38 / 16 Salida
/ @29:0412023 05:38 16 Entrada
”‘ lsab 29/04/2023 16:42 // 16 Salida
~==7*Fiom 30/04/2023 06:43_7 / 16 Entrada
/ { 8 bom somarzoz3 1738 16 [Salida

No. Registros: 48

impreso por.  zbosquez
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I Jleog-233 2132/ 2117 ZlCoamblc de Pegite A Wetoy, Viltion y limpieaedelig S
2 3-0y-23 201" L U85 Keiaada de Yalerial Pro g8
3 auo4-23 24 BS Q’ﬁg/ff.émutnéﬁ e A Pz B
Yy_ls-ou-231 | 2133~ L~ 26F &N Hebotd Pet £
S o3l — (VY 2700~ 220%" Cgyaeda & Word Poiac b
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[0 bl-ew-23| [ T— 397 A 22427 Karledade Y\aderial Paveo Sdide & Yervienedoddy 3 L]
[l_R2-o0u-23 O\ 2240 ] s Fesgodads Yedend Pedres . i gvl
¥ P3-04-13 et 2950 122507 Ghpgede id fedte \ Stmuieda 6
13 !.‘1‘6(4-?.3 ‘/ﬁ) P 22 5 b’x/{ e 2 26!{ _0 p ‘Aht\i Yo ¥enia) Q}WG 1 8 il ?
Y ps-ow-23] 7 DY - 06U L2 fuode & Wadlevd Tedieo A%
IS bl-oe-3] o = 2232~ L 280 Asig60 & Vo ethee B
L oy B3| e O 2 22 gg 4P %%%%/JW@ iiiw‘wo S gl/
12 Pgou-23| 4 5 2,88 A~ ~ BA\de @\ \ema pold proarsma 0
18 P3-04-23] o " = 22887271 2230/ Nargeda 3 Veerid petreg v 187
19 Bo-6e-23| XV - 2286 172300/ Cargnds 8 Wchoid DRlres 4~
L—rteo— | & = L ———T07 = _—— — =
¢ N = "l
SNt N ] = L/ S nec )
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: N, s " E\:_z
NOMBRE DEL OPERADOR: S Lg/An | THeA 10 NOMBRE DELJEFE DEGRUPO: 5 . R dngte Caliasco
FIRMA DE OPERADOR: / FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:




e

Nonteros Diaz Carlos Gonzalo | Ruc: 1707082762001
" COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CEc) NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
TELEFONO: 0983984638
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 0 O 0 6 6 7 4
Ré i Canrnbuyeﬂreﬂegadaﬁopular-Reﬂmenﬁimpe AUTOR.: 1131173091
. -
Estado gimen SENOR_ Noona Tbe] ho
ACTIVO RiMpE - N DIRECCION: -T? <[ oA MES ANO
POPULAR G & 30/ oy [9073
Fecha de registro Fﬁcna de RUC: ‘ C)OO L{‘}Zg’ﬁ L{ GUIA DE REMISION
10/05/2010 14/09/2021  [Fecha e cabucioaD: 10 /ABRIL / 2024 ORIGINAL: Adguitiente - COPIA; Emisor / |
Inicio de actividades Reinicio d  [o- —— TR
' oo @\ 113 Desay ompe 450 13650/
10/05/2010 Na registre M8 VD) loppace, LS50 | Bl 00/
Jurisdiceion 3 TMerendas U,50 |16.50/ /
ZONA 2/ NAPO / ARCHIDONA 13 10]osaangemte 1300 221,00
R s . o= -
Tipo Agente de
PERSONAS NATU RALES NO
Domicilio tributario CANCELZADO 1 —3UN—23
Ubicacion geografica e /
Provincia: NAPO Cantén: ARGHIDON, 459 50 %
FORMA DE PAGO: EFECTIO [ ] DiNero ELECTRO[ X [ ij O
Diraccion THETA OF REDITO Y DEBTO [~ OTROS (3| 1o |22 /
Calle: VIA A LORETO Namero: S/N Re
DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAW; =~ A " | "
- . PROPIETARIO ME
Medios de contacto AUTON. 3048 TEL 20at 676 e e o s w0
Email: carlosmonteros 1964@gmail com ¢ i

Actividades econdmicas
° 155100901 - QTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS D
HUESPEDES.

* 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR.

T e e P

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 o CANCELADO 1 4 JUN 2073

Obligaciones tributarias

* 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Numeros del RUC anteriores

No registra
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TiESTRIVAD §OIIIG e NUMENu N

MONTERQOS DIAZ CARLOS GONZALO 1707082762001

SATIPC A8 VEIME AN RCRIGY19I7T17HS26101
Pruia y 11072 Je SMSON 1€ de abrii ge 2028 15.4€
Direcciérn iP 10.1.2.142

Validez dei certifwade. Ei presents cenificado ee vélido de confonmided 2 o estabiegide en =

=,

Resolusien No MAC-DGERCGC15-00000217, pubicada en o Tarcer Suplements del Registre Ot
1% dm. 19 oe marze de 2015, por io que no requiers sefic ni firma por pane ae 12 Agministrac

Hep

R R,

.

“ia. misme gue o puade venficar en la pagina trensactional SR en iinea y/o en I& anlicac' -




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarmollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

* CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

| del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR DE CARGADORA laboro
en el canton Archidona parroquia Sumaku, segun solicitud de autorizacion N° 114-DOP
y mediante memorando 015-DOP de fecha 06 de abril del 2023, por una jornada de 19
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de sallda es el 12 de abril del 2023, y

segun,/ / trico/ / / se registra
12)1‘{14/144/1 19/20/2{22 23/24 25 '/29 30 de abril y del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacidn del reloj biométrico portatil N°® 16 y la \;6‘3{(00
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 28/04/2023 No haytimbres/ CANCELADO 1 4 JUN 2003

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 02 de 2023

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb




CERTIFICACION

Yo ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIO en calidad de feje de grupo
del frente de trabajo del Sector Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaco Canton Archidona;
en debida y legal forma

Certifico

/

QUE el Sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSI?/portador de la cedula de ciudadania
N?1500492994 en calidad de OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL CAT928
N°- 03, GADPN ha realizado sus funciones a cabalidad en la comunidad Wawa Sumaco de
la parroquia Haluzn/Sfm/aco Canton Archldopa /Zyﬂe Napo, m/}c1ando su jornada de
trabajo desde 12,13,14 15 16,17,18,19,20,21, 22 23 5,26,27.29.30 de abril del 2023
pernoctando en el sector cumpliendo la actividad a ¢l encomendado

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este certificado en la forma que mas convenga a sus interese excepto para los tramites
judiciales

Tena, 02 de mayo de 2023

CANCELADO 1 4 JUN 2023

Roberto Carrasco
SUPERVISOR DE OBRAS




\
Tejiendo Desarrollo
Tena, 03 de Mayo de 2023

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR — en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con Cl: 1500492994: OPERADOR

CARGADORA CAT No. 03, labord en una jornada de 18 (dieciocho) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA © ~ FECHA
5 Dias” Miércoles a Domingo 12-13-14-15-16 (Abril 2023)
7 Dias Lunes a Domingo  ¥7-18-19-20-21-22-23 ( Abril 2023)
6 Dias” Lunes a Viernes A 24-25-26-27-29-30 ( Abril 2023)
TOTAL: 18 dias continuos

”

e
Actividades Ejecutadas:

- Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio
Huataraco. Longitud 1.04 km.

- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Sumaco hasta la

cabecera del Rio Huataraco. Longitud 1.04 km.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. CANCELADO 1 ¢ JUN ™73

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

CHETOCTIE OO0 o8 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




X J ,

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Y PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
~ Ghohidona - % - Couador

tun Sumaku
\ e s

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado
Parroquial Rural de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE,/portador de la cédula de
ciudadania N.°1500492994, laboré como operador de maquinaria pesada
cargador frontal CAT 928G #03 del Gobierno Autonomo Descentralizado

Prg,v?cip! g/egNgécg Zﬁyﬁ?@fu{;yﬁafa/d? trdbafo partir del miércoles
12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30 de abril, quien ha
cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin
de continuar con la apertura y lastrado desde Wawa Sumaco hasta a la
cabecera del Rio Huataraco de la mencionada comunidad perteneciente alla

Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona pernoctado en el lugar antes
indicado.

CANCELADO 1 4 JUN 2023

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites
Jjudiciales.

Hatun Sumaku, mayo 02 de 2023

Atentamente,
. \\\\
/(/ ﬁ) [T
/" Sk
FAUSTO-DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190. / ["
EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com
Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto - Km

52 Teléfono: 163015519 - (1996171620

10




R ————

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-6-2023
Hora: 10:10:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https://fsnppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=18831060...

Num. Ref. BCE.:18831060

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010

. #Cta # ' # T. Fec Proc
INom.Ins.Financiera| Ben. |Monto Referencia |Ced.ldent. \ Nom Ben. Cta. | Banco ‘ Estado
T l I FREIRE PUNGUIL JUAN ‘ ‘ 14-06-2023
BANCO PICHINCHA C.A.|| 3941908100/ 165.50 592/ 1500492994 JOSE 2 18:53:13 ACREDITADA

Total: 165.50 Reg.:1 '

CAtra’s!



